



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2018 № 168

г. ПСКОВ

О внесении изменений в отдельные акты Администрации области

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 18 августа 2016 г. № 815 «О Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области от 14 июня 2017 г. № 256 «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующие изменения:

1) абзац третий пункта 1 признать утратившим силу;

2) в пункте 2 слова «заместителя Губернатора области Цветкова Николая Юрьевича» заменить словами «Руководителя Аппарата Администрации области Дмитриева С.С.»;

3) в Положении о региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденном указанным постановлением:

а) пункт 4 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»);»;

б) пункт 7 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город») – Комитет по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

Псковской области по согласованию с Управлением цифрового развития и связи Администрации Псковской области.»;

в) в пункте 8 слова «14 июня» заменить словами «30 июня»;

г) в подпункте «е» пункта 9 слова «14 дней» заменить словами «20 дней»;

д) пункт 13 дополнить абзацем следующего содержания:

«Состав комиссии утверждается распоряжением Администрации области.»;

е) в абзаце первом пункта 18 слова «14 июля» заменить словами «31 июля»;

ж) в пункте 19 слова «20 июля» заменить словами «20 августа»;

з) в разделе IV:

в абзаце первом слова «с 01 по 14 июня» заменить словами «с 01 по 30 июня»;

в абзаце втором слова «с 14 июня по 01 июля» заменить словами «с 01 по 20 июля»;

в абзаце третьем слова «с 01 июля по 14 июля» заменить словами «с 21 по 31 июля»;

в абзаце четвертом слова «с 14 июля по 20 июля» заменить словами «с 01 по 20 августа»;

4) состав областной конкурсной комиссии по организации и проведению регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденный пунктом 1 указанного постановления, признать утратившим силу.

2. Признать утратившим силу подпункт 3 пункта 1 постановления Администрации области от 24 мая 2019 г. № 199 «О внесении изменений в постановление Администрации области от 14 июня 2017 г. № 256 «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 июня 2020 г.

И.п. Губернатора области



В.В.Емельянова